

Årsredovisning
för
Be Media & Konsult AB
559057-9784

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Atilla Bekir, Verkställande direktör
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget inriktar sig på konsultverksamhet och har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27	236	45	5
Resultat efter finansiella poster	-28	-14	13	4
Soliditet (%)	33,2	-0,2	19,1	15,1

Omsättningen har minskat med ca 89% på grund av lägre efterfrågan av konsulttjänst från en stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-36 636	-13 677	-313
Balanseras i ny räkning		-13 677	13 677	0
Erhållna aktieägartillskott		44 138		44 138
Årets resultat			-27 695	-27 695
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 175	-27 695	16 130

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-6 175
Årets resultat	-27 695
Totalt	-33 870

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-33 870
Totalt	-33 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-03-01 –2023-02-28	2021-03-01 –2022-02-28
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 889	236 257
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	3 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 889	239 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 888	-9 428
Handelsvaror		-33 129	-3 681
Övriga externa kostnader		-16 542	-37 868
Personalkostnader	2	-1 000	-202 636
Summa rörelsekostnader		-54 559	-253 613
Rörelseresultat		-27 670	-13 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-2
Summa finansiella poster		-25	-2
Resultat efter finansiella poster		-27 695	-13 677
Resultat före skatt		-27 695	-13 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-27 695	-13 677

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	33 129
Summa varulager		0	33 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 727	1 874
Summa kortfristiga fordringar		8 727	1 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 790	93 378
Summa kassa och bank		39 790	93 378
Summa omsättningstillgångar		48 517	128 381
Summa tillgångar		48 517	128 381

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 175	-36 636
Årets resultat		-27 695	-13 677
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-33 870	-50 313
Summa eget kapital		16 130	-313
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 000	30 000
Summa långfristiga skulder		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 545
Övriga skulder		2 387	97 149
Summa kortfristiga skulder		2 387	98 694
Summa eget kapital och skulder		48 517	128 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-03-01
–2023-02-28

Medelantalet anställda

0

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Josef B. Internationell Handel & Förvaltning AB med organisationsnummer 559181-4537 och säte i Uddevalla.

Uddevalla

Josef Atilla Bekir
Josef Atilla Bekir
Styrelseledamot och VD
2023-06-30